
Tempo Kondela, s.r.o.

Nám. Ľ. Štúra 2
974 01 Banská Bystrica
Slovenská republika

Katastrálny úrad v Banskej Bystrici, Nám.Ľ.Štúra 1, 974 05  Banská Bystrica, IČO:37827731, DIČ:2021606598

Banská Bystrica, dňa 12.04.2011

Objednávajúci
útvar:

ČísloAdresa dodávateľa:

Predmet dodávky:

KÚ

2011049

Názov

Objednávame u Vás kancelárske kreslo pre Katastrálny úrad Banská Bystrica. Predpokladaná cena 176,00€.

19.04.2011

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18 / 1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.

Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra
zaslaná

1

2

3

4

Vybavuje:

Miesto dodania a dod. lehota

Bankové spojenie odberateľa 7000004142/8180

Martina Zaušková

pečiatka, meno a podpis dodávateľa pečiatka, meno a podpis objednávateľa

Prijatie objednávky potvrďte a zašlite na adresu objednávateľa.

Katastrálny úrad v Banskej Bystrici
Nám.Ľ.Štúra 1
974 05Banská Bystrica

Ing. Ján Kapusta


